
Вибори Криворізького міського голови Криворізького району 
Дніпропетровської області 25 жовтня 2020 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
06 грудня 2020 року

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«07» грудня 2020 року 03.20 № 77

Про підсумки голосування з виборів Криворізького міського голови 
Криворізького району Дніпропетровської області в єдиному 

одномандатному міському виборчому окрузі у межах Тернівського 
районного у місті Кривому Розі територіального виборчого округу

Відповідно до часини першої-третьої, п’ятої -  дев’ятої статті 255 
Виборчого кодексу України територіальна виборча комісія на підставі 
протоколів дільничних виборчих комісій про підрахунок голосів виборців на 
виборчих дільницях територіальна виборча комісія встановила підсумки 
голосування з виборів міського голови.

Загальна кількість виборців, які взяли участь у голосуванні в межах 
територіального виборчого округу складає 24 239 осіб.

Кількість голосів виборців, поданих за кожного кандидата на посаду 
міського голови:
-Павлова Костянтина Юрійовича - 12 678;
-Шевчика Дмитра Володимировича -  10 939.

Територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :
1.Протокол про підсумки голосування з виборів Криворізького міського 
голови Криворізького району Дніпропетровської області в єдиному 
одномандатному міському виборчому окрузі у межах Тернівського районного 
у місті Кривому Розі територіального виборчого округу передати Криворізькій 
міський територіальній виборчій комісії для встановлення результату 
місцевих виборів
2,Опубліковати цю постанову на веб-сайті Тернівської районної у місті ради 
та розмістити на стенді офіційних матеріалів територіальної виборчої комісії

Г олова
територіальної виборчої комісії О.Болєлова

Секретар засідання Є.Романенко


